
 

 
 
 
 
 
 
〒870-0037 大分県大分市東春日町 17 番 57 号 

Tel 097-537-1212 URL https://www.oec.co.jp/ 

 

 

 

 

 

 お客様、お取引先様 各位  

2023年4月1日  

株式会社オーイーシー  

 

特別休業日のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。  

さて、弊社では、職場の活性化、社員の意識変革を目的とした働き方改革に取り組んでおりま

す。その一環として、総労働時間を縮減し、より健康的で働きやすい職場の実現に向けて、社員

の心身のリフレッシュと、活力を養う機会として、特別休業日を設けることとなりました。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。  

 

 

■特別休業日 

・2023年6月16日(金) 

 

 

■特別休業日のお客様への対応について 

特別休業日であっても、お客様との契約などに基づき、必要な商品・サービスの提供や障害 

対応、保守などは通常通りの対応をいたします。  

 

 

以上 


